K1860
Einschraubzylinder hydraulisch doppelt wirkend
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 1/3
Artikelbeschreibung/Produktabbildungen
Beschreibung
Produktbeschreibung:
Mit den Einschraubzylindern mit doppelt wirkender Funktion sind taktgebundene,
lineare Hübe möglich. Beide Hubrichtungen sind bei den doppelt wirkenden

4) Kanten gerundet, maximal R0,5
Zeichnungen
Artikelübersicht
Einschraubzylinder hydraulisch, doppelt wirkend
Bestellnummer Kolben-
durchmesser
Hub Anschlussart D D1 D2 D3 G G1 H H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 L SW
K1860.161613061 16 16 gebohrte Kanäle 20 22 10 3,5 M30x1,5 M6x15 56 50 12 24 41 24 8 38 23 8
K1860
Einschraubzylinder hydraulisch doppelt wirkend
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 3/3
Artikelübersicht
Bestellnummer Kolben-
durchmesser
Hub Anschlussart D D1 D2 D3 G G1 H H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 L SW
K1860.163213061 16 32 gebohrte Kanäle 20 22 10 3,5 M30x1,5 M6x15 72 66 12 24 41 24 8 38 23 8
K1860.165013061 16 50 gebohrte Kanäle 20 22 10 3,5 M30x1,5 M6x15 90 84 12 24 41 24 8 38 23 8
K1860.201613061 20 16 gebohrte Kanäle 26 28 12 4,2 M36x1,5 M8x16 57 51 12 25 43 25 10 40 28 10
K1860.203213061 20 32 gebohrte Kanäle 26 28 12 4,2 M36x1,5 M8x16 73 67 12 25 43 25 10 40 28 10
K1860.205013061 20 50 gebohrte Kanäle 26 28 12 4,2 M36x1,5 M8x16 91 85 12 25 43 25 10 40 28 10
K1860.252013061 25 20 gebohrte Kanäle 33 35 16 5,2 M42x1,5 M10x17 63 56 12 25 43 25 11 40 30 13
K1860.255013061 25 50 gebohrte Kanäle 33 35 16 5,2 M42x1,5 M10x17 93 86 12 25 43 25 11 40 30 13
K1860.322513061 32 25 gebohrte Kanäle 43 45 20 5,2 M56x2 M12x18 74 64 14,5 28 44 28 13 41 40 17
K1860.325013061 32 50 gebohrte Kanäle 43 45 20 5,2 M56x2 M12x18 99 89 14,5 28 44 28 13 41 40 17
K1860.402513061 40 25 gebohrte Kanäle 53 55 25 5,2 M64x2 M16x27 78 68 16,5 30 49 30 16 46 50 22
K1860.405013061 40 50 gebohrte Kanäle 53 55 25 5,2 M64x2 M16x27 103 93 16,5 30 49 30 16 46 50 22
Bestellnummer Kolben-
durchmesser
Druckkraft
bei 100 bar